
AKSEL BURTON HOLDING A/S

CVR-nr.: 75457812

Tranevej 6
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2024

Aksel Burton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKSEL BURTON HOLDING A/S
Tranevej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 75457812
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.809 tkr.

Egenkapitalen udgør 7.972 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		251.007	271.721
Personaleomkostninger	1	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.895	-40.895
Resultat af ordinær primær drift		-29.888	-9.174
Andre finansielle indtægter		2.163.477	332.646
Øvrige finansielle omkostninger		-44.214	-1.452.138
Ordinært resultat før skat		2.089.375	-1.128.666
Skat af årets resultat		-280.630	63.751
Årets resultat		1.808.745	-1.064.915
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		330.000	117.800
Overført resultat		1.478.745	-1.182.715
I alt		1.808.745	-1.064.915

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		671.048	711.943
Materielle anlægsaktiver i alt		671.048	711.943
Anlægsaktiver i alt		671.048	711.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.269
Andre tilgodehavender		75.353	0
Tilgodehavender i alt		75.353	6.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.450.328	8.507.428
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.450.328	8.507.428
Likvide beholdninger		7.704	645.790
Omsætningsaktiver i alt		10.533.385	9.159.487
AKTIVER I ALT		11.204.433	9.871.430

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		582.500	582.500
Overført resultat		7.059.616	5.580.871
Forslag til udbytte		330.000	117.800
Egenkapital i alt		7.972.116	6.281.171
Hensættelse til udskudt skat		45.758	0
Hensatte forpligtelser i alt		45.758	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.423.750	2.587.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.423.750	2.587.480
Gæld til realkreditinstitutter		163.730	162.222
Gæld til banker		29.294	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.661	53.479
Skyldig selskabsskat		179.751	311.115
Skyldig moms og afgifter		61.669	43.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.524	27.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.971	185.364
Deposita		239.209	219.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.809	1.002.779
Gældsforpligtelser i alt		3.186.559	3.590.259
PASSIVER I ALT		11.204.433	9.871.430

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	kr.	tkr.
Lønninger	240.000	240
I alt	240.000	241

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.587.480	163.730	666.681	1.757.069
	2.587.480	163.730	666.681	1.757.069

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1